嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2022年6月份长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2022年06月22日到 2022年06月28日止（名单详见附件）。
公示期间，对申请人有异议的，可向镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
[bookmark: _GoBack]为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351

嘉兴市医疗保险服务中心
                             2022年6月22日

附件
嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员名单
（2022年6月第三批）
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	待遇开始时间

	1
	刘绮云
	33040219****151201
	嘉兴老年医疗中心
	医疗机构
	2022年7月1日

	2
	李加伟
	33040219****081217
	嘉兴老年医疗中心
	医疗机构
	2022年7月1日

	3
	竺耐卿
	33040219****260029
	嘉兴老年医疗中心
	医疗机构
	2022年7月1日

	4
	徐立平
	33040219****180013
	嘉兴市南湖区东栅街道社区卫生服务中心
	医疗机构
	2022年6月1日

	5
	顾水官
	33040219****130016
	嘉兴市南湖区东栅街道社区卫生服务中心
	医疗机构
	2022年6月1日

	6
	丁雪梅
	33040219****173324
	嘉兴逸和源湘家荡
康复护理医院
	医疗机构
	2022年6月1日

	7
	赵大根
	33041119****134613
	嘉兴逸和源湘家荡
康复护理医院
	医疗机构
	2022年7月1日

	8
	汤永荣
	33040219****113616
	长水街道
	居家
	2022年6月1日

	9
	汤德金
	33040219****153039
	长水街道
	居家
	2022年6月1日

	10
	王水祥
	33041119****132812
	长水街道
	居家
	2022年5月1日

	11
	张菊花
	33041119****092828
	长水街道
	居家
	2022年6月1日

	12
	陈月华
	33041119****28303X
	长水街道
	居家
	2022年5月1日

	13
	钱玉英
	33041119****22282X
	长水街道
	居家
	2022年5月1日

	14
	汪苗希
	33040219****293016
	长水街道
	居家
	2022年6月1日

	15
	张浩法
	33041119****083018
	长水街道
	居家
	2022年5月1日

	16
	王阿文
	33041119****302823
	长水街道
	居家
	2022年6月1日

	17
	周顺宝
	33040219****303022
	城南街道
	居家
	2022年5月1日

	18
	周有宝
	33040219****213021
	城南街道
	居家
	2022年6月1日

	19
	李金奴
	33040219****133028
	城南街道
	居家
	2022年6月1日

	20
	单付根
	33041119****051019
	城南街道
	居家
	2022年6月1日

	21
	屠四宝
	33040219****033020
	城南街道
	居家
	2022年6月1日

	22
	洪增荣
	33040219****203610
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	23
	戚全荣
	33040219****303615
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	24
	胡阿毛
	33040219****153618
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	25
	张胜宝
	33040219****173642
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	26
	刘文祥
	14041119****284818
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	27
	陈雅琴
	33040219****023623
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	28
	施炳章
	33041119****223410
	东栅街道
	居家
	2022年5月1日

	29
	王生娣
	33040219****210028
	东栅街道
	居家
	2022年5月1日

	30
	姚阿土
	33040219****031215
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	31
	吴蓉光
	33040219****280315
	东栅街道
	居家
	2022年6月1日

	32
	苗水琴
	33041119****26242X
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	33
	叶富宝
	33041119****272421
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	34
	张增员
	33041119****122411
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	35
	沈柏松
	33041119****152413
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	36
	郑杏芬
	33041119****212420
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	37
	王明观
	33041119****252619
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	38
	章叶康
	33041119****312435
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	39
	黄寒宝
	33041119****212426
	凤桥镇
	居家
	2022年6月1日

	40
	张林荫
	33040219****150929
	建设街道
	居家
	2022年6月1日

	41
	顾亚雯
	33040219****060923
	建设街道
	居家
	2022年4月1日

	42
	孙伟克
	33040219****200917
	建设街道
	居家
	2022年5月1日

	43
	徐锦培
	33040219****060931
	建设街道
	居家
	2022年6月1日

	44
	寿鑫桥
	33040219****100017
	建设街道
	居家
	2022年6月1日

	45
	杨根小
	33040219****141510
	解放街道
	居家
	2022年6月1日

	46
	陈杏宝
	33040219****090627
	解放街道
	居家
	2022年6月1日

	47
	李身白
	33040219****16151X
	解放街道
	居家
	2022年6月1日

	48
	周阿英
	33040219****300020
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	49
	陶加庆
	33040219****04031X
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	50
	孔美华
	33040219****020944
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	51
	颜伟国
	33040219****041517
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	52
	阮藕根
	33040219****200014
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	53
	张跃华
	33040219****071522
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	54
	金才贵
	33040219****270310
	南湖街道
	居家
	2022年6月1日

	55
	张美宝
	33040219****303625
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	56
	陆海明
	33041119****124619
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	57
	胡仁海
	33041119****124610
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	58
	方春荣
	33041119****184619
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	59
	朱雪琴
	33041119****024621
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	60
	许阿兴
	33041119****134622
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	61
	张林英
	33041119****254624
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	62
	唐建超
	33040219****073914
	七星街道
	居家
	2022年6月1日

	63
	马美林
	33041119****193621
	新丰镇
	居家
	2022年6月1日

	64
	王阿小
	33041119****034223
	新丰镇
	居家
	2022年6月1日

	65
	王添和
	33040219****120939
	新嘉街道
	居家
	2022年6月1日

	66
	王美廉
	33040219****090946
	新嘉街道
	居家
	2022年6月1日

	67
	徐桂芬
	33040219****071224
	新嘉街道
	居家
	2022年6月1日

	68
	庄连兴
	33040219****290935
	新兴街道
	居家
	2022年6月1日

	69
	王桂花
	33041119****242821
	余新镇
	居家
	2022年6月1日

	70
	陈金洪
	33040219****062417
	周王庙镇
	居家
	2022年7月1日

	71
	庄根仙
	33041119****152223
	海洲街道
	居家
	2022年6月1日

	72
	张福观
	33041119****013217
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	73
	朱有顺
	33041119****163231
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	74
	姚福宝
	33041119****143210
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	75
	沈秀珍
	33041119****193241
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	76
	李月根
	33041119****063216
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	77
	朱掌明
	33041119****153210
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	78
	韩建芬
	33042419****13104X
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	79
	陆金宝
	33041119****283213
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	80
	冯子松
	33041119****112212
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	81
	杜兰珍
	33041119****223221
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	82
	王少英
	33041119****163229
	洪合镇
	居家
	2022年6月1日

	83
	李有兴
	33041119****295413
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	84
	盛明宝
	33041119****272024
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	85
	余泉云
	33041119****082012
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	86
	沈良珍
	33041119****042022
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	87
	林小诸
	33041119****032022
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	88
	沈爱凤
	33041119****012026
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	89
	魏毛观
	33041119****272013
	王店镇
	居家
	2022年5月1日

	90
	钱金山
	33041119****265479
	王店镇
	居家
	2022年5月1日

	91
	朱云生
	33041119****022210
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	92
	姚金宝
	33041119****265421
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	93
	金凤宝
	33041119****212025
	王店镇
	居家
	2022年6月1日

	94
	徐阿兰
	33040219****163345
	新城街道
	居家
	2022年6月1日

	95
	张关连
	33040219****253311
	新城街道
	居家
	2022年6月1日

	96
	钱彩英
	33041119****171426
	新城街道
	居家
	2022年6月1日

	97
	黄华英
	33040219****223321
	新城街道
	居家
	2022年6月1日

	98
	沈玉宝
	33041119****281222
	新塍镇
	居家
	2022年6月1日

	99
	计引子
	33041119****221221
	新塍镇
	居家
	2022年6月1日

	100
	陈银海
	33041119****251216
	新塍镇
	居家
	2022年6月1日

	101
	吴彩英
	33041119****091227
	新塍镇
	居家
	2022年6月1日

	102
	吴明宝
	33041119****181223
	新塍镇
	居家
	2022年6月1日

	103
	王正荣
	33041119****141213
	高照街道
	居家
	2022年6月1日

	104
	金荣生
	33041119****031237
	高照街道
	居家
	2022年6月1日

	105
	卜阿宝
	33041119****254841
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	106
	范秀英
	33040219****283929
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	107
	吴登宝
	33041119****084811
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	108
	沈寿福
	33041119****314810
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	109
	姜关寿
	33040219****093911
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	110
	沈锦良
	33041119****314811
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	111
	沈永明
	33041119****284836
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	112
	王芝英
	33041119****194824
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

	113
	俞三宝
	33041119****160627
	油车港镇
	居家
	2022年6月1日

— 6 —

— 7 —